Redeo nunc ad studiorum meorum mentionem, quandoquidem rursum jubes ut eorum rationem tibi reddam. Editio primi tomi meorum Conciliorum fere absoluta est et absolvetur proximo mense augusto. Nuper autem emissus est quartus liber *Miscellaneorum* meorum (1), cujus exemplar ad te mittendum, Excellentissime Domine, tradidi Domino Pelloto una cum libris Bosquet et Launoy quos a me postulaveras. Eodem tempore ei tradidi duos codices conciliorum Hispaniæ quos pro tua singulari humanitate ad me miseras, in quibus reperi nonnulla quæ suo loco dabuntur, honorifica, ut par est, mentione facta codicum unde accepti sunt. Tu interim vale, vir doctissime, et existima virtutes humanitatemque tuas mihi semper obuersari ante oculos. Lutetiæ Parisiorum xvi kal. augusti MDCLXXXIII.

(Minuta. Bibl. Nac. de París, *Baluze*, 354, fol. 194.)

(1) Este tomo IV de las *Misceláneas* lleva en su primera edición la fecha de 1683.